

## ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it sito web www.iccasalidelmanco2.edu.it

Alla doc. Cava Valentina Alla dott.ssa Aiello Anna - DSGA AGLI ATTI ALL'ALBO/SITO WEB

**OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE** PER LA VALUTAZIONE DELLE ISTANZE PERVENUTE IN MERITO ALL'AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER IL RECLUTAMENTO DI UN PROFESSIONISTA ESTERNO ALL'AMMINISTRAZIONE PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DI TECNICO DEL COMPORTAMENTO ABA NELL'AMBITO DEL PROGETTO INTEGRATO DENOMINATO "INSIEME SI PUO'" A FAVORE DI UN DISCENTE DELL'IC CASALI DEL MANCO 2.

#### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria determina Prot. N. 3424 /V.6 del 20/12/2021;

VISTO il L'Avviso Pubblico Prot. N. 3426 /V.6, del 20/12/2021 a cui non ci sono state adesioni valide;

VISTO il L'Avviso Pubblico Prot. N. 144 /V.6, del 14/01/2022;

**VISTE** le istanze pervenute entro la data stabilita (ore 23,00 del 24/01/2022);

**VALUTATA** la necessità di affidare ad una specifica Commissione la valutazione dei titoli (CV) presentati dai candidati; **CONSIDERATA** l'urgenza di determinare una graduatoria degli aspiranti all'assegnazione degli incarichi in oggetto;

### NOMINA

Le SS.LL. componenti della Commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione di DI UN PROFESSIONISTA ESTERNO ALL'AMMINISTRAZIONE PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DI PSICOLOGO-ANALISTA DEL COMPORTAMENTO ABA NELL'AMBITO DEL PROGETTO INTEGRATO DENOMINATO "INSIEME SI PUO'" A FAVORE DI UN DISCENTE DELL'IC CASALI DEL MANCO 2.

La Commissione è così composta:

- 1) Dirigente Scolastico prof.ssa Agatina Giudiceandrea- Presidente;
- 2) DSGA Anna Aiello Segretario verbalizzante;
- 3) Doc. Cava Valentina componente.

#### **CONVOCA**

La Commissione per le ore 15:30 del 25/01/2022, in videoconferenza, con il compito di:

- ° Esaminare le richieste pervenute nei termini prescritti e sulla base dei criteri definiti nell'Avviso in oggetto
- ° Redigere la graduatoria degli aspiranti;
- ° Verbalizzare tutte le attività.

Si precisa che non sono previsti compensi o rimborsi di sorta per gli appartenenti alla Commissione.

# Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Agatina Giudiceandrea

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93)

Per accettazione: Cava Valentina Aiello Anna